

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Starostwa Powiatowego w Trzebnicy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Jak miło! KRS 0001095058 ul. Miła 21A 55-114 Malin tel.783-822-414 fundacja.jak.milo@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Koźmińska tel.783-822-414 fundacja.jak.milo@gmail.com

**STAROSTWO POWIATOWE
w TRZEBNICY**
Wpł.
dnia **24. 08. 2026**
L.dz. **24797/2026**
Skierowano **OS**

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Chlebowa opowieść. Rodzinne warsztaty kulinarne i prezentacja książek.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2026	Data zakończenia	31.10.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne pn. „Chlebowa opowieść. Rodzinne warsztaty kulinarne i prezentacja książek.” będzie realizowane na terenie powiatu trzebnickiego – w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej i będzie polegało na celebracji Światowego Dnia Chleba, który przypada 16. października, poprzez realizację rodzinnych warsztatów kulinarnych oraz prezentację książek o tematyce związanej z wypiekiem chleba. Zaznaczam jednak, że z różnych przyczyn miejsce realizacji warsztatów może ulec zmianie. Światowy Dzień Chleba to święto, które zostało ustanowione w 2006 roku przez Międzynarodową Unię Piekarzy i Cukierników (UIB), aby docenić znaczenie pieczywa i uhonorować pracę ludzi, którzy je tworzą. W tym roku przypada 20. rocznica, co jest bardzo dobrą okazją do promowania zdrowego stylu życia, szacunku do pracy rolników oraz podtrzymywania naszych polskich tradycji. Chleb w Polsce oraz tradycji słowiańskiej ma szczególne znaczenie i bogatą tradycją sięgającą czasów Biskupina. Chleb jest również ważny kulturowo jako symbol gościnności. Podczas warsztatów uczestnicy nauczą się przygotowywać ciasto na chleb, które wypieką następnego dnia w swoich domach, ponieważ ciasto musi garować od kilku do kilkunastu godzin. Dodatkowo będą mogli spróbować kilku rodzajów świeżego pieczywa, np. chleba z naczynia żeliwnego czy chleba z kakao. Do chlebów będą dodatki - smaieć, masło, domowy dżem, ogórki kiszzone, warzywa, sery, wędlina. Wszyscy dostaną plik przepisów na różnego rodzaju wypieki. Uczestnicy poznają historie słowiańskie związane z chlebem, np. czym jest szczodrak, tradycje słowiańskie, itp. Celem warsztatów jest pokazanie uczestnikom, że zrobienie dobrego chleba w domu wcale nie wymaga posiadania pieca chlebowego lub innych dodatkowych sprzętów poza siłą rąk, chęcią, odrobiną czasu i sprawnym piekarnikiem. Projekt ma charakter międzypokoleniowy, dlatego adresatami warsztatów są wszyscy mieszkańcy powiatu trzebnickiego bez względu na płeć, wiek (z zaznaczeniem, że dzieci muszą być pod opieką osób dorosłych), miejsce zamieszkania, itp. Koszt warsztatów – 2000 zł Koszt całkowitej koordynacji projektu (promocja, rekrutacja, rozliczenie, itp.) – 300 zł (wycenione jako wolontariat) 50 zł x 6 roboczogodzin.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba warsztatów	1	lista obecności, fotorelacja
Liczba uczestników warsztatów	15	Oświadczenie dotyczące liczby osób, listy obecności, fotorelacja
Umowa zlecenie dla warsztatowca	1	Rachunek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Jak miło! powstała w marcu 2024 roku. Na przełomie lipca i sierpnia (2024) został przeprowadzony na terenie Gminy Gostyń (woj. wielkopolskie) projekt pod nazwą „Droga przez mąkę – cykl warsztatów chlebowych”, który spotkał się z dużym zainteresowaniem i bardzo dobrym odbiorem wśród mieszkańców. Następnym działaniem jest projekt pn. „Spotkania z tradycją” współfinansowany ze środków LGD Kraina Wzgórz Trzebnickich. W projekcie odbyły się 3 warsztaty kulinarne i 2 artystyczne. Dodatkowo zostało przeprowadzonych kilka warsztatów ze środków własnych - 3 warsztaty chlebowe i 1 warsztat z pakowania prezentów dla osób należących do Bibliotecznego Klubu Seniora w Trzebnicy. Od listopada 2024 r. do lipca 2025 r. na terenie gminy Wisznia Mała fundacja zrealizowała projekt pn. „Seniorzy w akcji - Razem czynimy dobro”, którego celem była integracja międzypokoleniowa poprzez prowadzenie różnego typu spotkań, np. związanych z aktywnością fizyczną, graniem w gry planszowe czy uczestnictwem w warsztatach tematycznych, np. czekoladowych. Również w 2024r. fundacja otrzymała grant w programie Cukru Diamant „Słodkie łączy - Dobre Działania”, który zostanie przeznaczony na zakupy komputera dla fundacji. W 2024 roku Fundacja Jak miło! uzyskała tytuł finalisty nagrody Super Głos, przyznawanej w ramach ogólnopolskiej akcji Masz Głos. Od grudnia 2024 do czerwca 2025 r. prezes fundacji - Magdalena Koźmińska, która jest psychologiem i pedagogiem, przynajmniej raz w miesiącu odwiedza Przedszkole Publiczne w Strzeszowie, aby przeprowadzić warsztaty tematyczne dla dzieci, np. z okazji Dnia Mózgu, Wielkanocy, itp. W czerwcu 2025 r. zamontowaliśmy skrzynkę Punkt Pomocy Okresowej w świetlicy wiejskiej w Malinie (gm. Wisznia Mała), ufundowanej przez Fundację Akcja Menstruacja, której celem jest walka z ubóstwem menstruacyjnym. Od czerwca do końca lipca 2025r. zrealizowaliśmy, dofinansowany ze środków gminy Wisznia Mała, projekt pn. "Oczko - cykl warsztatów artystycznych", którego celem była dbałość o tradycję rękodzielniczą, tj. haftowanie, szydełkowanie i dziękanie. W maju 2025r. Magdalena Koźmińska, reprezentując Fundację Jak miło! uzyskała tytuł Certyfikowanej Liderki kampanii społecznej Cała Polska Czyta Dzieciom. Od września do grudnia 2025 r. również na terenie gm. Wisznia Mała został zrealizowany projekt dofinansowany z LGD, pn. „Nić porozumienia”, którego głównym celem jest działanie na rzecz dobra wspólnego. Od listopada do grudnia 2025 r. zrealizowaliśmy projekt pn. „Warsztatów małych rączek”, który polegał na nauce szycia na maszynie dzieci. Projekt był dofinansowany ze środków gminy Wisznia Mała. Od września 2025 r. odwiedzam również Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krynicznie, aby przeprowadzać dla dzieci warsztaty tematyczne, np. Dzień Kropki, Dzień Fryzjera, Dzień Dyni, itp. Pani Magdalena Koźmińska została nominowana przez Kolegium Redakcyjne „Gazety Wrocławskiej” do prestiżowego tytułu Osobowość Roku 2025 w kategorii Działalność społeczna i charytatywna. W 2026 r. zrealizowaliśmy kilka projektów: w Wielkopolsce projekt pn. „Międzypokoleniowa manufaktura” w 4 wioskach dla blisko 100 osób, w gm. Wisznia Mała projekt pn. „My, Słowianie” oraz „Przy wspólnym stole”. Przeprowadziliśmy również warsztaty ze środków własnych pn. „Lawendowa panienka”. Jesteśmy w trakcie realizacji projektów pn. „Filary Dolnego Śląska”, „Razem jest fajnie!” oraz „Leśne kroki”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty chlebowe	2000,00		
2.	Koordinacja projektu	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2300,00	2000,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją~~*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

druga osoba z Biłmosko

Data *24/08/2020*

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

